
                         

 
       COMUNE DI POMBIA 
Regione Piemonte       Provincia di Novara 

 

 

DETERMINA     n.   69 AM del  01/08/2023 
 
 

Oggetto:  AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA’ VOLONTARIA AI SENSI 
DELL’ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA, A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO – 
GEOMETRA AREA DEGLI ISTRUTTORI - SETTORE LAVORI 
PUBBLICI/EDILIZIA PRIVATA - PRESA D'ATTO PROCEDURA DESERTA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTO il bilancio di previsione 2023/2025 adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 29 

dicembre 2022 e successive variazioni e modificazioni adottate in sede di Consiglio Comunale e di Giunta 

Comunale poi ratificate ai sensi dell’articolo 175 comma 4 del d.lgs. 267/2000; 

 

VISTO il Documento Unico di Programmazione Semplificato adottato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 27 del 29 dicembre 2022; 

 

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione annualità 2023 adottato con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 

del 29 dicembre 2022 con cui sono stati attribuiti a ciascun Responsabile di Servizio individuato i propri 

capitoli di spesa per l’attuazione degli indirizzi politici disposti in sede Consigliare; 

 

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale: 

 n. 84 del 02/11/2022 è stato approvato il Piano Triennale delle Azioni Positive (P.A.P.) per la 

realizzazione di pari opportunità di lavoro tra uomini e donne; 

 n. 36 del 09/05/2023 è stato approvato il Piano triennale del Fabbisogno del Personale 2023/2025 

aggiornato a seguito dell’approvazione del rendiconto 2022; 



 n. 37 del 09/05/2023 con la quale è stato approvato il PIAO (Piano integrato delle attività ed 

organizzazione 2023/2025); 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n.54AM del 24/06/2023 con la quale si è provveduto ad indire 

avviso esplorativo di mobilità volontaria per n.1 (uno) istruttore tecnico/geometra nell’area degli istruttori 

presso settore lavori pubblici/edilizia privata approvando lo schema di avviso esplorativo di mobilità e il 

modello di domanda; 

 
ACCERTATO che alla data del 31/07/2023, data di scadenza per la presentazione delle domande relative 

all’avviso di mobilità di che trattasi, NON sono pervenute domande; 

 
VISTO il d.lgs. 267/2000; 

 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;  

 

VISTO il d.lgs. 165/2001;  
 

DETERMINA 
 
 

1. di prendere atto, per le motivazioni di cui in premessa, che alla data del 31/07/2023, data di 

scadenza per la presentazione delle domande relative all’avviso di mobilità di che trattasi, NON 

sono pervenute domande. 

 

2. di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione del sito internet comunale 

“Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” come previsto dall’art. 19 del d.lgs. 33/2013. 

 

3. a norma dell’art. 8 della legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del procedimento è il 

dott. Nicola Arlunno. 

 

4. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e che pertanto non è 

richiesto il visto di regolarità contabile. 

 
5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto all’articolo 147bis dal d.lgs. 267/2000. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
Ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 

Dott. Nicola ARLUNNO 



 

 
 

 
 


